各 位

海洋博公園管理センター

日頃より海洋博公園の運営にご協力いただき、誠にありがとうございます。

海洋博公園は、10月 10日（土）より、「大人のための飼育係体験」を開催します。

飼育施設のバックヤードを見学するだけではなく、実際に飼育係の仕事を体験していただきます。飼育係の仕事

に興味のある方・将来は飼育係になりたい方は、ぜひご参加ください。

昨年の様子

     解説パネルを読む来館者          ｱｵｳﾐｶﾞﾒ(生後 14 年)の重量を体感する来館者

＜お問い合わせ＞ 取材の際はご一報いただけますと幸いです。

《イベントについて》海洋博公園管理センター 動物管理チーム

TEL:0980-48-2748／FAX:0980-48-2749
《取材について》海洋博公園管理センター イベント・広報担当

TEL:0980-48-2741／FAX:0980-48-3626

＜お問い合わせ先＞

《イベント内容・申込方法について》海洋博公園管理センター 動物管理チーム：

TEL:0980-48-2748／FAX:0980-48-2749
《取材・資料貸出について》海洋博公園管理センター イベント・広報担当：

TEL:0980-48-2741／FAX:0980-48-3626

実際の飼育係のお仕事に挑戦してみませんか？

「大人のための飼育係体験」開催！

【大人のための飼育係体験】

■日時：平成 27年 10月 10日(土)、11月 1日(日)・21日(土)

13：30～17：00

■場所：イルカ、マナティー、ウミガメの飼育管理施設

■料金：無料

■定員：各回 12名

■参加条件：高校生以上（参加者以外の同伴不可）

■内容：①レクチャー

飼育係の仕事、水族館の役割などのお話

     ②体験実習

イルカ、マナティー、ウミガメの飼育管理施設にて、それぞれ業務の紹介や解説の他、調餌や

掃除など、飼育作業の体験実習を行います。

       ③感想発表会

■申込方法：往復ハガキによる事前応募

※往復ハガキに必要項目を記入の上、各実施日の 10日前（必着）までにご応募ください。

※申込詳細については、海洋博公園 HP（http://oki-park.jp/kaiyohaku/）をご覧ください。

平成 27年 9月 17日

TEL:0980-48-2748／FAX:0980-48-2749
TEL:0980-48-2748／FAX:0980-48-2749